

Slepý rozpočet

Stavba : **Hruškova 247**

Objekt : **Demontáž a opětovná montáž plotu z betonových dílců**

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Demontáž				
1	demontáž hradby vč. základového pasu	bm	25,00	760,00	19 000,00
2	odvoz stavební suti vč. skládkovného	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
Díl:	Montáž				
1	výkop základového pasu 300x800x25000	soubor	1,00	8 400,00	8 400,00
2	šterkový podklad 16-34 výška 50mm	m3	0,38	1 200,00	450,00
3	hutnění 300x25000	soubor	1,00	1 349,00	1 349,00
4	vyzdění základu ztraceným bedněním (200x400x200) - výška 900mm vč. betonáže a armatury 12mm	bm	25,00	1 780,00	44 500,00
5	pokládka stříšek	bm	25,00	510,00	12 750,00
6	vyzdění podezdívky ze štipaných bloků v přírodní barvě (200x400x200) do výšky 500mm	bm	25,00	1 000,00	25 000,00
7	vyzdění sloupků ze štipaných bloků v přírodní barvě do výšky 1600mm	ks	9,00	1 209,00	10 881,00
8	plotová výplň z plastových plotovek v hnědé barvě - dekor dřevo (80x800)	soubor	1,00	24 400,00	24 400,00
9	oprava kovového rámu na vrata a vrátka, nátěr	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
Díl:	Ostatní				
1	přesun stavebních hmot	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
2	úklid stavby	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
cena celkem bez DPH					172 030,00

Sol